
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 11.06.25 21:35:53

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HELMER HF 520

Cena celkem: 811 Kč
 (bez DPH: 670 Kč)
Běžná cena: 892 Kč
Ušetříte: 81 Kč
Kód zboží: MOPHEL1000
Part No.: hlmhf520
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Helmer HF 520

Hands free zařízení zajišťuje pohodlné a bezpečné telefonování či poslech hudby během různých aktivit. Umožňuje snadné
ovládání pomocí multifunkčního tlačítka a bezdrátové připojení přes Bluetooth 5.1 s dosahem až 10 metrů. Díky funkci
potlačení okolního hluku poskytuje čistý zvuk i v rušných prostředích. S rychlým nabíjením přes USB-C získáte výdrž
baterie až 10 hodin provozu, přičemž plně nabito je za 1,5 hodiny. Váha zařízení je pouhých 12,8 g, což zajišťuje komfortní
nošení.

Balení obsahuje dobíjecí USB-C kabel a náhradní krytky různých velikostí spolu s českým uživatelským manuálem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Impedance: 13 ohmů
Frekvenční rozsah: 2,402–2,48 GHz
Bluetooth: ano, 5.1
Dosah: až 10 m
Baterie: 60 mAh, nabíjení 1,5 h pomocí USB-C konektoru
Délka hovoru: až 10 h
Pohotovostní doba: 120 h
Hmotnost: 12,8 g
Barva: černá


